
 

 
 
Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 18.10.2022 15:43 

 

 

UCHWAŁA NR LXXI/2358/2022  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 13 października 2022 r.  

 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody  

 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 

2022 r. poz. 916), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody stanowiący drzewo z gatunku jałowiec pospolity rosnące na 

terenie działki ewid. nr 51 z obrębu 3-12-44 przy ul. Koszęcioskiej 7 w Dzielnicy Wawer m.st. 

Warszawy, którego współrzędne geodezyjne i geograficzne zostały określone w załączniku nr 2 do 

uchwały Rady m.st. Warszawy nr LVI/1388/2017 z dnia 19 października 2017 r. w sprawie  pomników 

przyrody położonych na terenie Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9650), w 

tabeli w wierszu oznaczonym lp. 42.  

2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych i 

krajobrazowych, ze względu na które został ustanowiony.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Magdalena Roguska 
 

 

 


